HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES MÊS DE MARÇO - EDITAL 12/2023/JARU

O Diretor Geral do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso
de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público a
Homologação das Inscrições recebidas  até março  de 2023  do  EDITAL Nº 12/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023, para Incentivo à Divulgação e Participação em Eventos Científicos, Tecnológicos e de Inovação por
Servidores(as) do IFRO Campus Jaru..

Nº Servidor Evento e Local Recurso
Liberado Situação

1 Hendy Barbosa
Santos

VIII SIMPÓSIO INTERNACIONAL DIÁLOGOS NA
CONTEMPORANEIDADE

Lajeado- RS
R$ 3.000,00 Aprovada

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 14/03/2023, às 18:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1878414 e o código CRC
510C53C1.

Referência: Processo nº 23243.001576/2023-31 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1878414

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0